РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация  Плотниковского сельсовета

Каменского района Алтайского края

     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 01.08.2016  № 31                                                                                  с. Луговое
	О признании утратившим силу постановления Администрации Плотниковского сельсовета от 30.05.2013 № 48 « О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом  от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом муниципального образования Плотниковский сельсовет Каменского района Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Плотниковского сельсовета Каменского района Алтайского края от 30.05.2013 № 48 « О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов».
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст. 45 Устава муниципального образования Плотниковский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Администрации сельсовета

  С.В. Мураева